



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 02                      Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan  
**Organisasi** : 1 . 02 . 01                      DINAS KESEHATAN  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 02 . 01 . 12                      PUSKESMAS WOLO (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	1.077.151.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	1.077.151.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	120.625.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	120.625.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	120.625.600,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Wolo 1 Thn x 120.625.600,00 = 120.625.600,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	956.525.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	956.525.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	956.525.400,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Dana Kapitasi JKN FKTP Wolo 1 Thn x 956.525.400,00 = 956.525.400,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5	<b>BELANJA</b>	1.077.151.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	1.077.151.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38	<b>Program Jaminan Kesehatan Nasional (JKN)</b>	1.077.151.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01	<b>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)</b>	895.699.300,00	<b>Sumber Dana</b> : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN <b>Lokasi Kegiatan</b> : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	772.003.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.208.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.923.300,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat tulis Kantor Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Buku album folio isi 250 L 12 buah x 66.000,00 = 792.000,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.000.000,00	<p>Spidol white board 1 set x 142.300,00 = 142.300,00</p> <p>Toshiba USB FD 32 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 1 buah x 305.300,00 = 305.300,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 12 buah x 476.200,00 = 5.714.400,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 buah x 598.300,00 = 3.589.800,00</p> <p>Map plastik tulang 20 buah x 26.800,00 = 536.000,00</p> <p>Map biasa 49 lembar x 3.350,00 = 164.150,00</p> <p>Lem besar 2 botol x 43.000,00 = 86.000,00</p> <p>Tip ex 1 dos x 20.800,00 = 20.800,00</p> <p>Pulpen Tinta cair 1 lusin x 140.500,00 = 140.500,00</p> <p>Pulpen Snowman 50 biji x 8.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kertas HVS warna isi 350 Lembar 5 RIM x 94.100,00 = 470.500,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 23 rim x 75.000,00 = 1.725.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 5 BUAH x 56.400,00 = 282.000,00</p> <p>Tinta Printer 2 BUAH x 134.400,00 = 268.800,00</p> <p>Tinta Printer T664 (Epson L360) 8 BOTOL x 80.000,00 = 640.000,00</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 9 halaman x 350,00 = 3.150,00</p> <p>ATK Lainnya 100 buah x 1,00 = 100,00</p> <p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>BBM PUSKESMAS Pertalite 800 LITER x 10.000,00 = 8.000.000,00</p> <p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>belanja pengisian tabung Pengisian tabung Oksigen 6m kubik 24 tabung x 200.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Tabung EDTA 3 ml 200 buah x 2.500,00 = 500.000,00</p> <p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>BELANJA BAHAN PAKAI HABIS Test Asam urat (Autocheck) 3 KOTAK x 181.500,00 = 544.500,00</p> <p>Test Gula darah (Autocheck)</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Pengisian Tabung Oksigen	5.300.000,00	<p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>belanja pengisian tabung Pengisian tabung Oksigen 6m kubik 24 tabung x 200.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Tabung EDTA 3 ml 200 buah x 2.500,00 = 500.000,00</p> <p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	20.985.200,00	<p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>BELANJA BAHAN PAKAI HABIS Test Asam urat (Autocheck) 3 KOTAK x 181.500,00 = 544.500,00</p> <p>Test Gula darah (Autocheck)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 KOTAK x 137.500,00 = 412.500,00 Test kolesterol (Autocheck) 5 KOTAK x 242.000,00 = 1.210.000,00 Blood lancet 26 G (Onemed) 2 KOTAK x 20.300,00 = 40.600,00 Aseptic gel 500 cc + dispenser (Onemed) 5 BOTOL x 36.400,00 = 182.000,00 Aseptan 500 cc + dispenser (Onemed) 3 BOTOL x 52.200,00 = 156.600,00 Tabung Centrifuse 215 BUAH x 5.000,00 = 1.075.000,00 Pengisian tabung Oksigen 6m kubik 24 TABUNG x 200.000,00 = 4.800.000,00 Pengisian Tabung Oksigen 6 m3 34 TABUNG x 121.000,00 = 4.114.000,00 SFRI cleanir 3.1 1 LITER x 3.050.000,00 = 3.050.000,00 SFRI cleanez 3.1 1 PACK x 600.000,00 = 600.000,00 SFRI Diluent 3.1 1 LITER x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 SFRI lyse 3.1 1 LITER x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 underpad 60 cm X 90 cm 20 buah x 55.000,00 = 1.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.715.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	4.715.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN BAHAN OBAT-OBATAN Ambroxol 15 mg/ml syrup 60 ml (Generik) 100 BOTOL x 4.800,00 = 480.000,00 Ambroxol 30 mg tab (Generik) 50 KOTAK x 20.300,00 = 1.015.000,00 Ibuprofen 400 mg tab (Generik) 50 KOTAK x 17.600,00 = 880.000,00 Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 50 KOTAK x 33.800,00 = 1.690.000,00 Cendo xitrol eye minidose 20 STRIP x 32.500,00 = 650.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	647.389.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	8.400.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN biaya internet speedy biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 8,400,000 Rp/bulan x 1,00 = 8.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Barang dan Jasa BPJS	638.989.300,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN BIAYA KEBUTUHAN SISTEM INFORMASI biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 2,400,000 RP/BLN x 1,00 = 2.400.000,00 BIAYA ADMINISTRASI KEUANGAN Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 KALI/ORANG x 400.000,00 = 9.600.000,00 belanja barang dan jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	19.922.900,00	Jasa Pelayanan Kesehatan (Kapitasi) Puskesmas Wolo 1 TAHUN x 626.989.300,00 = 626.989.300,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	14.666.100,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> PENGANTIAN SUKU CADANG PUSKESMAS Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO GTR 65 195/65 R14 10 BUAH x 700.900,00 = 7.009.000,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO GTR 378 175/70 R13 5 BUAH x 488.400,00 = 2.442.000,00 Belanja Kampas Kopling 1 BUAH x 1.546.200,00 = 1.546.200,00 KAMPAS REM 2 BUAH x 55.000,00 = 110.000,00 KAMPAS CAKRAM 2 BUAH x 42.800,00 = 85.600,00 Belanja Lahar Penindis 1 BUAH x 594.700,00 = 594.700,00 Belanja Klakson 1 BUAH x 764.600,00 = 764.600,00 BUSI 10 BUAH x 24.500,00 = 245.000,00 Belanja Matahari Transmisi 1 BUAH x 1.869.000,00 = 1.869.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	5.256.800,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BAHAN MINYAK/GAS DAN PELUMAS Pelumas - PERTAMINA FASTRON ( 10W-40SL ) 8 BUAH x 381.000,00 = 3.048.000,00 Belanja Saringan Oli 2 BUAH x 1.104.400,00 = 2.208.800,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.649.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.649.100,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BELANJA CETAK Cetak Spanduk/Baliho 45 METER x 40.000,00 = 1.800.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,426 HALAMAN x 350,00 = 849.100,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	36.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN Nasi Dus Ayam Potong 1,440 DOS x 25.000,00 = 36.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	11.118.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.666.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> pemeliharaan komputer/jaringannya Pemeliharaan Komputer/Notebook

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	9.452.500,00	1 buah x 574.000,00 = 574.000,00 Pemeliharaan Printer 2 buah x 546.000,00 = 1.092.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> <b>BELANJA PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR / BANGUNAN</b> Belanja Semen Tonasa 8 SAK x 84.300,00 = 674.400,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 15 KALENG x 158.800,00 = 2.382.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg ( AVITEX ) 2 KALENG x 225.900,00 = 451.800,00 Belanja Kuas Cat 2 (1/2) 5 BUAH x 9.200,00 = 46.000,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 8 BUAH x 305.300,00 = 2.442.400,00 Belanja Pasir Kasar 5 KUBIK x 183.200,00 = 916.000,00 Philips LED 13 Watt 13 BUAH x 150.000,00 = 1.950.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 5 KG x 73.500,00 = 367.500,00 Belanja Kuas Roll Besar 4 BUAH x 30.600,00 = 122.400,00 Belanja Kuas Cat 5 5 BUAH x 20.000,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	123.696.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	28.338.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	28.338.600,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> <b>ALAT PENDINGIN</b> Kipas Angin Gantung Regency 6 BUAH x 800.900,00 = 4.805.400,00 AC sentral LG INVERTER LG 2 PK 2 BUAH x 9.487.200,00 = 18.974.400,00 AC Split (Sharp 1 PK) 1 BUAH x 4.558.800,00 = 4.558.800,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	44.271.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	32.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> <b>PENGADAAN PERSONAL KOMPUTER</b> Notebook/Laptop Menengah 1 BUAH x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Komputer PC/ All in one Menengah 1 BUAH x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Scanner ADF 1 BUAH x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	12.271.100,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> pengadaan printer CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB A4 4800x1200 5 unit x 1.465.200,00 = 7.326.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	27.475.000,00	EPSON L360 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN 1 760x1440   33/15PPM 1 unit x 4.945.100,00 = 4.945.100,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	27.475.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BELANJA KURSI KERJA Meubelair Rumah Tangga - Kursi lipat biasa/besi/nikel (Futura/501 1A) 50 BUAH x 549.500,00 = 27.475.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	23.611.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	23.611.300,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> alat kesehatan perawatan Tensi digital OMRON 5 buah x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Tensi air raksa merk ABN 2 buah x 750.000,00 = 1.500.000,00 Hecting set ONE MED 6 buah x 700.000,00 = 4.200.000,00 Partus Set (Medicon) 1 set x 8.658.900,00 = 8.658.900,00 Biston Hand Held Fetal Doppler (Gea) 2 buah x 1.619.200,00 = 3.238.400,00 Clinical Thermometer (RRC) 10 buah x 59.000,00 = 590.000,00 Clinical Thermometer for adult (RRC) 10 buah x 42.400,00 = 424.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02	<b>Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)</b>	61.452.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Puskesmas</b>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.452.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.936.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.465.600,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BELANJA ALAT TULIS KANTOR Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.200,00 = 1.428.600,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Map plastik tulang 5 buah x 26.800,00 = 134.000,00 Map biasa 10 buah x 3.350,00 = 33.500,00 Pulpen Snowman 7 buah x 8.000,00 = 56.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	470.500,00	<p>Kertas HVS folio warna isi 250 Lembar 1 rim x 67.200,00 = 67.200,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 2 buah x 56.400,00 = 112.800,00</p> <p>Tinta Printer 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00</p> <p>ATK Lainnya 300 buah x 1,00 = 300,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>belanja peralatan keberesihan dan bahan pembersih</p> <p>Keranjang Sampah 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>Sapu Lidi 5 buah x 10.100,00 = 50.500,00</p> <p>Sendok Sampah 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>Sapu Ijuk 3 buah x 61.000,00 = 183.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai 3 botol x 19.000,00 = 57.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Kaca 2 botol x 15.000,00 = 30.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	55.161.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	6.000.000,00	<p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>JASA CLEANING SERVICE Belanja Jasa Cleaning Service Puskesmas 12 ORANG/BULAN x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	49.161.600,00	<p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>BELANJA JASA PELAYANAN KESEHATAN Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Wolo (Non JKN) 1 TAHUN x 49.161.600,00 = 49.161.600,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.354.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.154.300,00	<p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman ) 3,298 lembar x 350,00 = 1.154.300,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03	<b>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)</b>	119.999.700,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	119.999.700,00	<p><b>Lokasi Kegiatan : Puskesmas</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.229.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.497.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			ALAT TULIS KANTOR Amlop panjang Paperline 1 DOS x 77.200,00 = 77.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 BUAH x 476.200,00 = 1.428.600,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 BUAH x 598.300,00 = 1.196.600,00 Map plastik tulang 9 BUAH x 26.800,00 = 241.200,00 Map biasa 10 LEMBAR x 3.350,00 = 33.500,00 Pulpen Snowman 7 BUAH x 8.000,00 = 56.000,00 Kertas HVS folio warna isi 250 Lembar 1 RIM x 67.200,00 = 67.200,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 RIM x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 2 BUAH x 56.400,00 = 112.800,00 Tinta Printer 1 BUAH x 134.400,00 = 134.400,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	325.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			PERALATAN KEBERSIHAN DAN BAHAN PEMBERSIH Sapu Lidi 2 BUAH x 10.100,00 = 20.200,00 Sendok Sampah 1 BUAH x 25.000,00 = 25.000,00 Sapu Ijuk 2 BUAH x 61.000,00 = 122.000,00 Cairan Pembersih Lantai 2 BUAH x 19.000,00 = 38.000,00 Cairan Pembersih Kaca 2 BUAH x 15.000,00 = 30.000,00 Cairan Pembersih WC 2 BOTOL x 15.000,00 = 30.000,00 Lison Larutan 1000 ml (Generik) 1 LITER x 60.500,00 = 60.500,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	1.406.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			BELANJA HABIS PAKAI/BELANJA MEDIS HABIS PAKAI Pengisian tabung Oksigen 6m kubik 1 TABUNG x 200.000,00 = 200.000,00 Pengisian Tabung Oksigen 6 m3 3 TABUNG x 121.000,00 = 363.000,00 Test kolesterol (Autocheck) 2 KOTAK x 242.000,00 = 484.000,00 Test Asam urat (Autocheck) 1 TABUNG x 181.500,00 = 181.500,00 Test Gula darah (Autocheck)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	111.778.000,00	1 KOTAK x 137.500,00 = 137.500,00 Blood lancet 26 G (Onemed) 2 KOTAK x 20.300,00 = 40.600,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Barang dan Jasa BPJS	111.778.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa non kapitasi Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Wolo (Non Kapitasi) 1 TAHUN x 96.000.000,00 = 96.000.000,00 Transport/perjalanan dinas Biaya Rujukan pasien BPJS dalam daerah Puskesmas Wolo 24 paket/Orang x 310.400,00 = 7.449.600,00 Biaya Rujukan pasien BPJS Luar daerah (Kolud) Puskesmas Wolo 12 PAKET x 498.200,00 = 5.978.400,00 Biaya Rujukan pasien BPJS Luar daerah (Kendari) Puskesmas Wolo 2 BULAN x 1.175.000,00 = 2.350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.991.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> BELANJA CETAK Cetak Spanduk/Baliho 50 METER x 40.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	991.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> BELANJA PENGGANDAAN Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,834 LEMBAR x 350,00 = 991.900,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	0,00	

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**